

PROGRAM	5572-S TERM: 10/01/04 THRU 09/30/05	Pg. 1 of 1	ADCOLOR, INC.		FEDEX KINKO'S	
TITLE	DUPLICATING/COPYING IN FULL COLOR/BLACK INK	BASIS OF AWARD	Lexington, KY		Lexington, KY	
ITEM NO.	DESCRIPTION		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT:			0.00		0.00
A.	Duplicating/Copying Books/Pamphlets: Trim Size up to and including 8-1/2 x 11":			0.00		0.00
1.	Face only in full color each leaf	4428	0.40	1,771.20	0.49	2,169.72
2.	Face and back in full color each leaf	1812	0.80	1,449.60	0.98	1,775.76
3.	Face only in black ink each leaf	312	0.04	12.48	0.02	6.24
4.	Face and back in black ink each leaf	168	0.08	13.44	0.04	6.72
B.	Duplicating/Copying Single Leaf Products:			0.00		0.00
1.	Full Color:			0.00		0.00
(a)	Face only each leaf			0.00		0.00
(1)	Up to 8-1/2 x 11"	560	0.40	224.00	0.49	274.40
(2)	Over 8-1/2 x 11" up to 11 x 17"	320	0.80	256.00	0.98	313.60
(3)	Over 11 x 17" up to 15 x 66"	9	1.00	9.00		0.00
(b)	Face and back each leaf			0.00		0.00
(1)	Up to 8-1/2 x 11"	120	0.80	96.00	0.98	117.60
(2)	Over 8-1/2 x 11" up to 11 x 17"	20	1.60	32.00	1.96	39.20
(3)	Over 11 x 17" up to 15 x 66"	1	NC	0.00	NB	0.00
2.	Black Ink:			0.00		0.00
(a)	Face only each leaf			0.00		0.00
(1)	Up to 8-1/2 x 11"	40	0.04	1.60	0.02	0.80
(2)	Over 8-1/2 x 11" up to 11 x 17"	40	0.08	3.20	0.04	1.60
(3)	Over 11 x 17" up to 15 x 66"	1	NC	0.00		0.00
(b)	Face and back each leaf			0.00		0.00
(1)	Up to 8-1/2 x 11"	40	0.08	3.20	0.04	1.60
(2)	Over 8-1/2 x 11" up to 11 x 17"	20	0.16	3.20	0.08	1.60
(3)	Over 11 x 17" up to 15 x 66"	1	NC	0.00	NB	0.00
C.	Banners: Approximately 1 x 1' up to and including 3 x 10':			0.00		0.00
1.	One color per square foot	24	5.00	120.00	4.95	118.80
2.	Each additional color of ink per square foot	12	5.50	66.00	4.95	59.40
II.	ADDITIONAL OPERATIONS:			0.00		0.00
(a)	Folding single leaf products:			0.00		0.00
(1)	Trim sizes up to 11 x 17" each leaf	220	0.02	4.40	0.01	2.20
(2)	Trim sizes over 11 x 17" each leaf	12	0.10	1.20	0.10	1.20
(b)	Laminate single leaf products and banners:			0.00		0.00
(1)	Trim sizes up to 11 x 17" each leaf	330	1.60	528.00	1.75	577.50
(2)	Trim sizes over 11 x 17" each leaf	36	1.60	57.60	1.75	63.00
(c)	Binding books/pamphlets:			0.00		0.00
(1)	One or two stitches each book/pamphlet	160	0.15	24.00	0.15	24.00
(2)	Black plastic coil binding including punching and cost of plastic coils each book/pamphlet	160	1.60	256.00	1.95	312.00
(3)	Saddle-fold includes cost of inserting inside signatures loose each book/pamphlet	30	1.90	57.00	0.15	4.50
(4)	Binding with adhesive tape (including cost of tape) each book/pamphlet	130	1.00	130.00	1.00	130.00
(5)	Velo bind each book/pamphlet	160	2.00	320.00	1.95	312.00
(d)	White or Colored Index Stock (140 lbs.) each leaf	120	0.15	18.00	0.15	18.00
(e)	Clear Overlay each overlay	120	0.25	30.00	0.99	118.80
(f)	Mount single leaf products on foam board per square foot	40	2.75	110.00	3.50	140.00
(g)	Scanning items onto furnished copy/disk per square foot	16	4.75	76.00	4.95	79.20
(h)	Metal grommets each grommet	8	0.25	2.00	0.01	0.08
				0.00		0.00
				0.00		0.00
	CONTRACTORS TOTALS			\$5,675.12		\$6,669.52
	DISCOUNT		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
	DISCOUNTED TOTALS			\$5,675.12		\$6,669.52
			AWARDED CONTRACT			